«20» HOs0ps 2025 roxa

(maTa ¢hopMupOBaHUS peecTpa
TpeOOBaHUI KPETUTOPOB)
«08» nexabps 2025 roga
(mata pa3MelleHus peecTpa
TpeOOBaHUI KPETUTOPOB Ha
HWHTEpHET-pecypce)

PeecTp TpebGoBaHMil KPeAUTOPOB B MPOLEAYyPe BOCCTAHOBJICHUS

IVIATEKeCIOCOOHOCTH
Bba3zap6aesa Ilepurys AMaHreJAMKbI3bl
HNHH 940802000462
TEHTe
Ne ' Ouepens/ pamunms, UMst 1 (MUH/BUH) Cymma JlokymeHTHI, Ipusna Henp Ilpumeua
n/m OTYECTBO (€CIH OHO Kpenuropa NPEAbSIBICHHBl IIOATBEPXKAAIOIIUE  HHBIE  H3HA HHE
YKa3aHO B JIOKyMEHTE, X TpeOoOBaHUI = OOOCHOBAaHHOCTH = TPEOOB HHBIE
YIOCTOBEPSFOIIIEM HPUHSTOTO aHuss  Tpebo
HI/I‘IHOCTB)/ HaAMMCHOBAHHEC peUICHM A BaHU
KpeauTopa (HauMeHOBaHUE, s
JlaTa, HoMep)
1 2 3 4 5 6 7 8

1. IlepBas ouepenn

1)  Tpebomauus rpaxaa,
nepel KOTOPBIMHU JTOJKHUK
HECET OTBETCTBEHHOCTD 3a
NPUYHHECHHE BPEIA KU3HU
WITH 37I0POBBIO

Uroro:

2)  TpeboBaHUS 1O B3LICKAHUIO
ATMMEHTOB

HUroro:
Hroro no nepsoii ouepeu:
2. Bropast ouepenn

1)  3am0mKeHHOCTH IO HAJIOraM

Uroro:

2) 3a/10IKEHHOCTD 110 IPYTUM
00s13aTENBHBIM IIJIATEXAM B
OrOJKET

Uroro:

3)  3am0MmKEHHOCTH 110
TaMOXEHHBIM IIATeKaM



4)

1)

1)

1)

2)

2.1

2.2

2.3

2.4

Hroro:

3a10JKEHHOCTD 110
IUIaTeXaM B OIOIKET,
B3BICKMBAEMBIM I10
PEIICHUIO Cya

Hroro:
Hroro no BTOpOIt ouepeau:
Tperbs ouepenns

TpeboBaHus KPEAUTOPOB IO
IpaXkIAHCKO-TIPABOBBIM H
WHBIM 00513aTeNTbCTBAM

Hroro no tperbeit ouepenu:
YerBeprTas oyepennb

YOBITKH, HEYCTONKH
(mrtpadsl, meHn)

IIsaTas oyepenn

TpeboBanus KpeaUTOPOB,
HE UCIIOIHUBIINX
00s13aHHOCTH 110
MPEUIOKCHUIO OHOTO U3
HHCTPYMEHTOB
PECTPYKTYPH3AIUH
3aJI0JDKCHHOCTH ITPH
PacCMOTPEHHUH IIPOCKTa
[JIAHA BOCCTAHOBJICHUS
IIATEXECITOCOOHOCTH

Uroro:

TpeboBanusl, 3asBICHHBIC
MOCJIe UCTEUCHUS CPOKA MX
MPEAbSIBICHUS, 32
WCKITIOYEeHNEM TpeOoBaHUI
MO BO3MEIICHUIO BpeNa,
MPUYHMHEHHOTO KHU3HH WA
3IIOPOBBIO, 1O B3BICKAHHIO
AIMMCHTOB

TOO "Muxkpopunancosass 040340000522 790 137
opranuzauus" ApHyp
Kpequt"

TOO "Mukpodunancoas 200940013491 87 820.20
opraamzanus "Poboxsmr.k3"

AO "Home Credit Bank" 930540000147 1187 273.96

TOO "Muxkpodpunancosast 190340008954 685 367
oprannsanug @PUJIOM
OMHAHC Kpeaut"

Horosop Ne MK4-
3-161-2024 ot
14.05.2024

Horosop Ne RC-
12375734 or
30.06.2025

[Horosop Ne
4203451490 ot
21.12.2022

JloroBop Ne
TECHNO1437599
2 or 11.08.2023

790
137

878
20.20

1187
273.96

685
367



2.5

2.6

2.7

2.8

TOO "MuxkpodunancoBas
opranmzanus "Lending and
Finance technologies"

TOO "MuxkpodunancoBas
opranuzanus "OuHTEX
®dunanc"

AO "Kaspi Bank"

TOO M®O "Credit Bar
(Kpeoutbap)"

Hroro:

Hroro no nstoit ouepenu:

Hroro mo peecrpy:

150840012933

200840014753

971240001315

220940011323

DOUHAHCOBBIN YIIPABJISIO UM

HUcmaiia A.B.

153 985.12

60 480.30

1576 551.74

26 921.76

4568 537.08

4568 537.08
KZT

JloroBop Ne
TECHNO1400496
6 ot 28.07.2023

JloroBop Ne 153
250618001445 or  985.12
18.06.2025

JloroBop Ne 60
9224599 or 480.30
12.10.2024

JloroBop Ne 1576

R26169697-003 or 551.74
29.06.2021

JloroBop Ne CB- 26

1930539 ot 921.76
04.07.2025 "
4 568
537.08
4 568
537.08
KZT
\” e
o S
(Tmommuce)



