

«20» ноября 2025 года  
(дата формирования реестра  
требований кредиторов)  
«08» декабря 2025 года  
(дата размещения реестра  
требований кредиторов на  
интернет-ресурсе)

**Реестр требований кредиторов в процедуре восстановления  
платежеспособности  
Базарбаева Перигул Амангелдиқызы  
ИИН 940802000462**

тенге

№ п/п	Очередь/ фамилия, имя и отчество (если оно указано в документе, удостоверяющем личность)/ наименование кредитора	(ИИН/БИН) кредитора	Сумма предъявленны х требований	Документы, подтверждающие обоснованность принятого решения (наименование, дата, номер)	Призна нны е требов ания	Непр изна нны е требо вани я	Примеча ние
1	2	3	4	5	6	7	8
1.	<b>Первая очередь</b>						
1)	Требования граждан, перед которыми должник несет ответственность за причинение вреда жизни или здоровью						
	...						
	Итого:						
2)	Требования по взысканию алиментов						
	...						
	Итого:						
	Итого по первой очереди:						
2.	<b>Вторая очередь</b>						
1)	Задолженность по налогам						
	...						
	Итого:						
2)	Задолженность по другим обязательным платежам в бюджет						
	...						
	Итого:						
3)	Задолженность по таможенным платежам						
	...						

	Итого:					
4)	Задолженность по платежам в бюджет, взыскиваемым по решению суда					
	...					
	Итого:					
	Итого по второй очереди:					
3.	<b>Третья очередь</b>					
1)	Требования кредиторов по гражданско-правовым и иным обязательствам					
	Итого по третьей очереди:					
4.	<b>Четвертая очередь</b>					
1)	Убытки, неустойки (штрафы, пени)					
5.	<b>Пятая очередь</b>					
1)	Требования кредиторов, не исполнивших обязанность по предложению одного из инструментов реструктуризации задолженности при рассмотрении проекта плана восстановления платежеспособности					
	...					
	Итого:					
2)	Требования, заявленные после истечения срока их предъявления, за исключением требований по возмещению вреда, причиненного жизни или здоровью, по взысканию алиментов					
2.1	ТОО "Микрофинансовая организация" Арнур Кредит"	040340000522	790 137	Договор № МК4-3-161-2024 от 14.05.2024	790 137	
2.2	ТОО "Микрофинансовая организация "Робокэш.кз"	200940013491	87 820.20	Договор № RC-12375734 от 30.06.2025	878 20.20	
2.3	АО "Home Credit Bank"	930540000147	1 187 273.96	Договор № 4203451490 от 21.12.2022	1 187 273.96	
2.4	ТОО "Микрофинансовая организация ФРИДОМ ФИНАНС Кредит"	190340008954	685 367	Договор № TECHNO1437599 2 от 11.08.2023	685 367	

				Договор № TECHNO1400496 6 от 28.07.2023		
2.5	ТОО "Микрофинансовая организация "Lending and Finance technologies"	150840012933	153 985.12	Договор № 250618001445 от 18.06.2025	153 985.12	
2.6	ТОО "Микрофинансовая организация "Финтех Финанс"	200840014753	60 480.30	Договор № 9224599 от 12.10.2024	60 480.30	
2.7	АО "Kaspi Bank"	971240001315	1 576 551.74	Договор № R26169697-003 от 29.06.2021	1 576 551.74	
2.8	ТОО МФО "Credit Bar (КредитБар)"	220940011323	26 921.76	Договор № СВ- 1930539 от 04.07.2025	26 921.76	
	Итого:					
	Итого по пятой очереди:		<b>4 568 537.08</b>		<b>4 568 537.08</b>	
	<b>Итого по реестру:</b>		<b>4 568 537.08 KZT</b>		<b>4 568 537.08 KZT</b>	-

**Финансовый управляющий  
Исмайл А.Б.**



(подпись)

Департамент государственных доходов по Туркестанской области Комитета государственных доходов Министерства финансов Республики Казахстан Акиматай Ә.Ә.